
中铁高铁电气装备股份有限公司报废电机等废旧设备处置 

公开竞争性谈判采购结果公示 

中铁高铁电气装备股份有限公司报废电机等废旧设备处置公开竞争性谈判

（谈判编号：GTDQ-TP-2020-195）评标工作已经结束。根据评审结果，现将中标

候选人情况予以公示，具体如下： 

序号 物资名称 竞标人 评审情况 

投标报价 

推荐顺序 
一次报价 

（元） 

最终报价 

（元） 

1 报废中频炉感应器 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 通过 210.00  3,850.00  第一名 

陕西大优凯工贸有限责任公司 通过 2,100.00  3,220.00  第二名 

陕西众联凯金属材料有限公司 通过 2,450.00  2,520.00  第三名 

2 报废感应炉电抗器 

宝鸡通宝闲置设备购销有限公司 通过 1,800.00  2,550.00  第一名 

陕西大优凯工贸有限责任公司 通过 930.00  2,430.00  第二名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 通过 90.00  2,400.00  第三名 

3 报废卧式水泵 

宝鸡通宝闲置设备购销有限公司 通过 1,500.00  2,490.00  第一名 

陕西大优凯工贸有限责任公司 通过 1,950.00  2,250.00  第二名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 通过 150.00  2,040.00  第三名 

4 报废电葫芦电机 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 通过 250.00  1,300.00  第一名 

陕西大优凯工贸有限责任公司 通过 1,150.00  1,150.00  第二名 

宝鸡通宝闲置设备购销有限公司 通过 800.00  1,000.00  第三名 

5 报废电机 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 通过 440.00  5,456.00  第一名 

陕西大优凯工贸有限责任公司 通过 660.00  4,400.00  第二名 

宝鸡通宝闲置设备购销有限公司 通过 3,960.00  4,180.00  第三名 

6 报废除尘风轮电机 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 通过 20.00  180.00  第一名 

陕西大优凯工贸有限责任公司 通过 110.00  155.00  第二名 



序号 物资名称 竞标人 评审情况 

投标报价 

推荐顺序 
一次报价 

（元） 

最终报价 

（元） 

陕西众联凯金属材料有限公司 通过 150.00  150.00  第三名 

7 报废液压千斤顶 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 通过 10.00  150.00  第一名 

陕西大优凯工贸有限责任公司 通过 100.00  135.00  第二名 

陕西众联凯金属材料有限公司 通过 30.00  130.00  第三名 

8 报废液压泵 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 通过 36.00  390.00  第一名 

陕西大优凯工贸有限责任公司 通过 240.00  330.00  第二名 

陕西众联凯金属材料有限公司 通过 300.00  300.00  第三名 

9 报废液压油缸 

陕西大优凯工贸有限责任公司 通过 180.00  260.00  第一名 

陕西众联凯金属材料有限公司 通过 230.00  235.00  第二名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 通过 20.00  230.00  第三名 

10 报废断路器 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 通过 84.00  980.00  第一名 

陕西大优凯工贸有限责任公司 通过 350.00  910.00  第二名 

宝鸡通宝闲置设备购销有限公司 通过 700.00  840.00  第三名 

11 报废变阻器 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 通过 20.00  520.00  第一名 

陕西大优凯工贸有限责任公司 通过 350.00  481.00  第二名 

陕西众联凯金属材料有限公司 通过 420.00  430.00  第三名 

12 报废变压器 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 通过 30.00  990.00  第一名 

陕西大优凯工贸有限责任公司 通过 450.00  880.00  第二名 

陕西众联凯金属材料有限公司 通过 600.00  800.00  第二名 

13 报废电烤箱 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 通过 50.00  260.00  第一名 

陕西大优凯工贸有限责任公司 通过 10.00  119.00  第二名 

陕西众联凯金属材料有限公司 通过 100.00  100.00  第二名 



序号 物资名称 竞标人 评审情况 

投标报价 

推荐顺序 
一次报价 

（元） 

最终报价 

（元） 

14 报废控制柜 

陕西大优凯工贸有限责任公司 通过 600.00  990.00  第一名 

陕西众联凯金属材料有限公司 通过 480.00  900.00  第二名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 通过 120.00  900.00  第二名 

15 废电线.电缆 

陕西大优凯工贸有限责任公司 通过 1,300.00  1,800.00  第一名 

陕西众联凯金属材料有限公司 通过 800.00  1,780.00  第二名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 通过 300.00  1,550.00  第三名 

 

公示期自 2020 年 9月 30日至 2020 年 10 月 2 日。公示期间，投标人和其他

有利害关系人如对公示的评标结果有异议，可以向招标人提出质疑。质疑人是法

人的，必须由其法定代表人或授权代表签字并盖章；其他组织或个人质疑的必须

由其主要负责人或本人签字，并附有效身份证明复印件。 

招标人：中铁高铁电气装备股份有限公司 

地址：陕西省宝鸡市高新大道 196号 

联系人及联系电话：宋 军 18291728792  马全尧 13892465525 

电子邮箱：zb@bjqcc.com 

 

 

 

中铁高铁电气装备股份有限公司 

2020年 9 月 30日       


